
Klar, komm
ich hin!

Ellw. ZOB - Goldrain - Schrezheim - Rotenbach - Ellw. ZOB
 Montag bis Freitag      Samstag
ANKUNFT ZUG
Aus Crailsheim  05:26  - 06:45 - 16:49  - - -
Aus Stuttgart/Aalen - 06:16  - 07:44  16:46   - - 07:44

FAHRZEITEN BUS 
ZOB Haltestelle 8 05:55 06:25 06:55 07:55 17:00  05:55 06:55 07:55
Schloßvorstadt  05:57 06:27 06:57 07:57 17:02  05:57 06:57 07:57
Südtangente 05:58 06:28 06:58 07:58 17:03  05:58 06:58 07:58
St.-Anna-Virngrund-Klinik 05:59 06:29 06:59 07:59 17:04  05:59 06:59 07:59
Kapuzinerweg 1-24         
Annabergstraße         
Goldrainstraße 2-12         
Karl-Stirner-Straße 58-66         
Hohenstaufenstraße         
Edeka Markt  06:04 06:34 07:04 08:04 17:09  06:04 07:04 08:04
Schrezheim, Bahnhof 06:06 06:36 07:06 08:06 17:11  06:06 07:06 08:06
Schrezheim St.-Georg-Straße         
Schrezheim, Nord  06:08 06:38 07:08 08:08 17:13  06:08 07:08 08:08
Rotenbach, Burgstraße 39-88         
Rotenbach, Dorfplatz  06:09 06:39 07:09 08:09 17:14  06:09 07:09 08:09
Hubertusweg         
Hallenbad/Schießwasen 06:13 06:43 07:13 08:13 17:18  06:13 07:13 08:13
Südtangente 06:16 06:46 07:16 08:16 17:21  06:16 07:16 08:16
Schloßvorstadt  06:17 06:47 07:17 08:17 17:22  06:17 07:17 08:17
ZOB  06:20 06:50 07:20 08:20 17:25  06:20 07:20 08:20

ABFAHRT ZUG
Nach Aalen/Stuttgart  06:36  07:11 - - -  - - -
Nach Crailsheim - 07:10  07:30  - 17:48   - 07:48 -

LINIE 

| 304

EINE MARKE VON:

StadtBus
Ellwangen

Anschlussverbindungen am ZOB.  
Fahrzeiten ohne Gewähr. 
Fahrzeiten StadtBus.  

24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen.
S: an Schultagen | F: an Ferientagen

OK.go MobilitätsAG
Dr.-Adolf-Schneider-Str. 17
73479 Ellwangen-Neunheim

Telefon 07961 9130-0 
zentrale@okgo-ag.de
www.okgo-ag.de

einfach
Daumen hoch


